
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039371051

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  บนทางหลวงหมายเลข  44   ตอน บางสวรรค์-ทรัพย์ทวี  ระหว่าง กม.58+630-

กม.85+625 เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน  1 แห่ง  (5,376 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,900,000.00 บาท

9,896,616.89 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 9,891,840.00
จ้างเหมาทำการยกระดับมาตรฐานป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  บนทางหลวง

หมายเลข  44
1

0105528012430 บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด 9,881,088.00

0105535100641 บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 9,886,464.00

D888866006219 กิจการร่วมค้า ป.มณีร่วมค้า 8,415,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528012430 บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด 670522009439 สฎ.3/25/2567 09/05/2567 9,880,711.68 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


